

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ s MŠ VAŽEC ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ

Objekt: SO 02 DETSKÉ DOPRAVNÉ IHRISKO

Časť: Skriňa ovládania osvetlenia

Objednávateľ: OBEC VAŽEC

Zhotoviteľ: JABRAS s.r.o.

Miesto: VAŽEC

Spracoval: Ing. Ján Pelach

Dátum: 13.5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M 587,40

21-M Elektromontáže 587,40

10	ERO000000028	Pás upínací HASMA 120cm nerez	ks	1,000	5,00	5,00
----	--------------	-------------------------------	----	-------	------	------

Pre pripojenie prípojkových skríň SPP

1	POZNÁMKA	- navrhnuté el. zariadenia môžu byť nahradené iným technickým zrovnateľným ekvivalentom		0,000	0,00	0,00
8	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	3,000	5,90	17,70
9	358220022100.S	Istiaci modulárny vypínač 1P-250 V, 32 A, 1 modul	ks	3,000	8,00	24,00
6	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	7,50	7,50
7	358220041500.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 40 A, 3 moduly	ks	1,000	30,00	30,00
3	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	3,000	5,50	16,50
4	358220001400.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	3,000	3,90	11,70
2	POZNÁMKA 2	Tento dokument obsahuje individuálne stanovené položky a jednotkové ceny orientačného výkazu výmer a orientačného rozpočtu, ktoré sú podkladom pre stanovenie odhadovanej ceny diela v rozsahu projektovej dokumentácie.		0,000	0,00	0,00
11	SO	Skriňa plastová, OW40x40+ FAB- montáž na stĺp, svorkovnice, vývodky, prípojnice, ranžír, kryty...	ks	1,000	480,00	480,00

Celkom 587,40

